
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “Dante Alighieri” 

Via Piave, 31 – 20010 Vittuone (MI) 
Tel. 02 9024781 

E mail: miic86200p@istruzione.it; pec: miic86200p@pec.istruzione.it 

 
 

 

Vittuone, 13/05/2023           

            Albo online 

Prot. n. 2026/VII.6          Sito web 

 

 

Oggetto: Avviso interno per l’individuazione di N° 1 Docente in qualità di animatore digitale- 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso di selezione per l’individuazione di 1 docente in qualità di animatore digitale, 

prot. n  1893/IV.1 del 04/09/2023; 

 
VISTE le istanze pervenute; 

 
CONSTATATA la regolarità delle stesse; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria per l’individuazione di N° 1 Docente in qualità di animatore 

digitale- triennio 2023/2026: 

 

POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 Olivares Simonetta 

 

16 

2 Mandrillo Arianna 

 

9 

3 Avanzati Stefano 

 

4 

 

La pubblicazione della presente graduatoria ha valore di notifica agli interessati che, nel caso in cui 

ne ravvisino gli estremi, potranno produrre reclamo entro il termine massimo di 5 giorni dalla stessa. 

                            

 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Maria Manfredino 

 
 (documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

mailto:miic86200p@istruzione.it
mailto:miic86200p@pec.istruzione.it

		2023-09-13T18:02:42+0200
	MNFMRA79E53I438U




